（災害第 11 号書式）

 記 入 日       年   月   日

中間資金交付申請書（災害復興住宅融資）

独立行政法人住宅金融支援機構 御中

申
込
本
人

氏名

住所

連
帯
債
務
者

氏名

住所

 下記のとおり、災害復興住宅融資の中間資金を交付いただくよう申請いたします。

なお、期限までに「災害復興住宅融資等に関する確認書」等の必要書類を提出できない場合は、希望す

る交付日を予告なく繰延べされても異議ありません。

記

１ 交付希望額（いずれかに○をしてください。）

2 建設資金のみ 3 建物資金＋土地取得資金＋整地資金

＊土地取得資金又は整地資金を希望される場合は、それぞれ各融資額の 100％が交付されます。

＊土地先行資金を既にお受取りのとき、③を希望される場合は建物資金＋整地資金となります。

２ 建設資金の交付率（いずれかに○をしてください。）

1 80％ 2 60％

３ 交付希望日

  年  月  日

※下表の資金交付期間内で借入申込先の金融機関が定めている資金交付日を確認の上、記入してください。

資金交付期間 本申請書の提出日 必要書類の提出期限

毎月 5日～15 日の間 前月の上旬頃 前月の下旬頃

毎月 20 日～末日の間 前月の下旬頃 当月の上旬頃

４ 工事請負業者について（いずれかに○をしてください。）

  設計（変更）検査時から   変更ありません。

                変更となりました。（注）

工事請負業者

カ ナ

漢 字

住 所
〒（  －   ）電話（  ）－（  ）－（    ）

    （注）工事請負業者が未定であったものが確定となった場合を含みます。

【金融機関使用欄】

中間資金交付申請書受理日 （  年  月  日）

（処理確認）  □ 申込情報  □ 受理日

実印

実印